МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«АЗОВСКОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ УЧИЛИЩЕ № 45»

П Р И К А З № 120 –УЧ
ПО УЧЕБНОЙ ЧАСТИ

от   «07»  июня  2022 г.

Об утверждении графика проведения и составов экзаменационных групп

Государственной итоговой аттестации в 2021-2022 учебном году по основным

профессиональным образовательным программам

На основании утвержденных учебных планов и графика учебного процесса по

основным профессиональным образовательным программам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения и состав экзаменационных групп

Государственной итоговой аттестации в 2021-2022 учебном году по

основным профессиональным образовательным программам согласно

приложению 1 к приказу.

2. Утвердить местами проведения защиты  ВКР  (выпускная практическая

квалификационная работа/письменная экзаменационная работа)

учебные аудитории мастерские, закрепленные за учебными группами,

согласно приказу № 113-ЛС от 11.09.2020 г.

3. Секретарю учебной части Козловской Е.Г. довести до сведения

преподавателей утвержденный график.

4. Куратору электронного ресурса Булочниковой Л.В. разместить график

на официальном сайте Училища.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УМР

Бельскую А.А.

    Директор       А.А. Петров

Приказ вносит

Бельская А.А.

		2022-06-15T15:26:59+0300
	Петров Андрей Александрович
	Я являюсь автором этого документа